Rua Delfino Cerqueira, 136 – Vila Yolanda – Osasco – SP – CEP:  06120-280 – Fone/Fax: 3682.3253 –

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO  OSASCO  - SP

  E.  E.  FANNY MONZONI  SANTOS  PROF ª

U.A.:  41.358  –  C.I.E.: 01082

e010820a@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROCESSO

SELETIVO AOE 01/2026 –

O Diretor da E.E PROFESSORA FANNY MONZONI SANTOS, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Edital de 26/12/2025, que dispõe sobre a contratação de Agentes de Organização

Escolar via Banco de Talentos, torna pública a Classificação Final por RG dos candidatos avaliados na

etapa de análise de competências (Entrevista e Estudo de Caso) realizada em 06/02/2026. LISTA DE

CANDIDATOS CLASSIFICADOS (Candidatos com nota superior a 40% na etapa de entrevista)

                                                  Abaixo a relação dos Candidatos deferidos.

1º Paula Gonçalves Santos Lima Rg:34.364.592-0

2º Elaine Cristina   Carvalho Rg: 27.639.918-3